АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЛЬ 2024 г. № 660/

О присвоении квалификационных категорий спортивных судей:
«спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»

На основании статьи 22 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», в соответствии

с положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта

Российской Федерации от 28.02.2017 № 134, постановлением администрации города Рязани

от 10.10.2022 № 7954 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей:

«спортивный судья второй категории» и «спортивный судья третьей категории»,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ

город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 24.11.2023 № 15323

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления по физической культуре и массовому спорту», администрация города Рязани

постановляет:

1. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

второй категории» Иванову Алексею Алексеевичу, вид спорта: автомобильный спорт.

2. Присвоить квалификационную категорию спортивного судьи «спортивный судья

третьей категории» лицам, претендующим на присвоение такой категории,

согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящсгодюстановления оставляю за собой.

Начальник управления по физический культуре
и массовому спорту Af. К.О. Сосунов

ГЛ ;:Ц»

Приложение
к постановлению администрации
города Рязани
от 2024 г. № 33Of

Список
лиц, которым присваивается квалификационная категория спортивного судьи

«спортивный судья третьей категории»

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Вид спорта Организация
•

1 2 3 4
1 Заволокин Фёдор

Сергеевич
Самбо РОРО ОФ-СОО «ВФС»

2 Волков Семен
Викторович

Спортивное метание
ножа

РОО «РФСМН»